报告期内，公司及子公司的办公厂房场地、员工宿舍均为租赁；公司位于贵阳市观山湖区林城路贵阳国际金融中心一期商务

区项目的8套房产用于出租。公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额10%以上的租赁项目。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

深圳爱克莱特科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、受疫情以及国际大宗原材料整体上涨的影响，经公司研究决定将对产品价格进行调整，并于2021年6月29日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上发布了《深圳爱克莱特科技股份有限公司关于公司产品价格调整的公告》。

2、鉴于公司及子公司业务发展的需要，充分利用金融杠杆为业务发展提供充足的营运资金，公司2021年拟向银行等金

融机构申请融资额度共人民币20亿元的综合授信额度，子公司拟向银行等金融机构申请融资额度共人民币0.5亿元的综合授

信额度，授信额度为公司可使用的综合授信最高限额，额度最终以各家银行实际审批的授信额度为准，具体申请授信额度的

金融机构及融资额度将视公司及子公司的实际经营需求决定。公司已于2021年4月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上发布了《深圳爱克莱特科技股份有限公司关于公司及子公司2021年度向银行等金融机构申请融资额度的公告》。

   3、报告期内，公司上市后6个月期末股票收盘价低于公司首次公开发行股票价格27.97元/股，触发了公司首次公开发行

股票前公司控股股东、实际控制人、董事、 高级管理人员及相关股东就公司首次公开发行前所持有股份的锁定期承诺的履

行条件，公司控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员及相关股东持有限售流通股的情况及本次延长限售股锁定期的情

况详见公司于2021年3月16日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的《深圳爱克莱特科技股份有限公司关于延长股份

锁定期的公告》。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳爱克莱特科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
119,010,426 76.29%   -2,010,426 -2,010,426 117,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 613,447 0.39%   -13,447 -13,447 600,000 0.38%

3、其他内资持股 118,394,853 75.89%   -1,994,853 -1,994,853 116,400,000 74.61%

其中：境内法人

持股
12,040,741 7.72%   -1,987,741 -1,987,741 10,053,000 6.44%

境内自然人持股 106,354,112 68.18%   -7,112 -7,112 106,347,000 68.17%

4、外资持股 2,126 0.00%   -2,126 -2,126 0 0.00%

其中：境外法人

持股
2,011 0.00%   -2,011 -2,011 0 0.00%

境外自然人持股 115 0.00%   -115 -115 0 0.00%

二、无限售条件

股份
36,989,574 23.71% 2,010,426   2,010,426 39,000,000 25.00%

1、人民币普通股 36,989,574 23.71% 2,010,426   2,010,426 39,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 156,000,000 100.00% 2,010,426   -2,010,426  156,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

深圳爱克莱特科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

报告期内，公司首次公开发行网下发行股份中的限售部分于2021年3月16日锁定期届满，解除限制性股票并上市流通数

量2,010,426股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用  不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

网下发行有限

售条件部分股

东

2,010,426 2,010,426 0 0
网下发行有限

售条件部分

2021 年 3 月 16

日

合计 2,010,426 2,010,426 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用